
UCHWAŁA NR XXI/27/16
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz. U. 2016.446 ) i art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj Dz. 
U. 2013.885 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 43.174,00 zł., zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 43.174,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale  Nr XVI/94/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawna-Zdroju na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik nr 4  - "Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

Załącznik nr 8 - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi po stronie  dochodów: 29.510.098,00 zł., po stronie wydatków 30.445.105,52 
zł. Deficyt budżetu  wynosi 935.007,52 zł.

§  5. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ramona Bukowska-Mucha

Id: 2C42F809-5091-4C4D-B1EC-D80F8761D319. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/27/16

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 430 000,00 160 020,00 2 590 020,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 400 000,00 160 020,00 2 560 020,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 160 020,00 660 020,00

801 Oświata i wychowanie 536 278,00 1 300,00 537 578,00
80101 Szkoły podstawowe 17 970,00 1 300,00 19 270,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 13 600,00 1 300,00 14 900,00
852 Pomoc społeczna 3 430 100,00 - 120 000,00 3 310 100,00

85295 Pozostała działalność 1 764 000,00 - 120 000,00 1 644 000,00
0830 Wpływy z usług 60 000,00 - 60 000,00 0,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 60 000,00 - 60 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 854,00 1 854,00
92116 Biblioteki 0,00 1 854,00 1 854,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 854,00 1 854,00

Razem: 29 466 924,00 43 174,00 29 510 098,00

Id: 2C42F809-5091-4C4D-B1EC-D80F8761D319. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/27/16

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 670 000,00 198 820,00 4 868 820,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 420 000,00 198 820,00 4 618 820,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 300 000,00 198 820,00 4 498 820,00

710 Działalność usługowa 89 000,00 15 000,00 104 000,00
71035 Cmentarze 44 000,00 15 000,00 59 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 15 000,00 35 000,00
750 Administracja publiczna 4 575 699,44 - 8 522,25 4 567 177,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 978 803,11 1 477,75 3 980 280,86
4300 Zakup usług pozostałych 483 750,00 - 8 000,00 475 750,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 - 522,25 4 477,75
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 187 924,33 - 10 000,00 177 924,33
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 571 646,00 8 000,00 579 646,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 8 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 8 000,00 13 000,00
801 Oświata i wychowanie 4 844 556,00 1 300,00 4 845 856,00

80101 Szkoły podstawowe 1 839 016,00 1 300,00 1 840 316,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 1 300,00 28 300,00

852 Pomoc społeczna 4 446 586,00 - 119 477,75 4 327 108,25
85295 Pozostała działalność 1 891 000,00 - 119 477,75 1 771 522,25

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 57 750,00 57 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 123,00 - 10 350,00 3 773,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 - 1 500,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 000,00 - 88 848,63 151,37
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 - 3 000,00 3 500,00
4220 Zakup środków żywności 1 950,00 - 1 950,00 0,00
4260 Zakup energii 18 000,00 - 16 277,02 1 722,98
4300 Zakup usług pozostałych 58 600,00 - 54 102,10 4 497,90

Id: 2C42F809-5091-4C4D-B1EC-D80F8761D319. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 - 1 200,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 078 247,08 40 000,00 6 118 247,08

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 838 637,08 40 000,00 1 878 637,08
4300 Zakup usług pozostałych 9 963,00 40 000,00 49 963,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 078 000,00 - 91 946,00 986 054,00
92116 Biblioteki 460 000,00 1 854,00 461 854,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 420 000,00 1 854,00 421 854,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 180 000,00 - 93 800,00 86 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 - 93 800,00 76 200,00

Razem: 30 401 931,52 43 174,00 30 445 105,52

Id: 2C42F809-5091-4C4D-B1EC-D80F8761D319. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/27/16

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 360 000,00 198 820,00 4 558 820,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 60 000,00 0,00 60 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Montaż sygnalizacji świetlnej w m.Szczawno-Zdrój w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 375 60 000,00 0,00 60 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 300 000,00 198 820,00 4 498 820,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 300 000,00 198 820,00 4 498 820,00

Przebudowa ciągu komunikacyjnego łączącego uzdrowiskową 
część Szczawna-Zdroju z DW375 i 376- etap I remont 
Mickiewicza i przebudowa Ułanów Nadwisl

3 800 000,00 0,00 3 800 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Szczawnie-
Zdroju- działka nr 60 obr.2 0,00 240 000,00 240 000,00

Przebudowa dróg gminnnych 500 000,00 - 41 180,00 458 820,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 612 321,00 0,00 612 321,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 612 321,00 0,00 612 321,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612 321,00 0,00 612 321,00

Zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego przy ul. 
Sienkiewicza  28A  na budynek z siedmioma lokalami socjalnymi 612 321,00 0,00 612 321,00

710 Działalność usługowa 24 000,00 0,00 24 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - 
opracowanie dokumentacji 20 000,00 0,00 20 000,00

71035 Cmentarze 4 000,00 0,00 4 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00

Zakup młota udarowego 4 000,00 0,00 4 000,00
750 Administracja publiczna 180 000,00 0,00 180 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 10 000,00 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego - I etap dokumentacja 0,00 10 000,00 10 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup centrali telefonicznej w Urzędzie Miejskim 14 000,00 0,00 14 000,00
Zakup sprzetu komputerowego 6 000,00 0,00 6 000,00

Id: 2C42F809-5091-4C4D-B1EC-D80F8761D319. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 160 000,00 - 10 000,00 150 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00

Opracowanie ekspertyz i dokumentacji pod przyszłe inwestycje 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 51 000,00

E-usługi publiczne w Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-
Zdrój 51 000,00 0,00 51 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00
E-usługi publiczne w Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-
Zdrój 9 000,00 0,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 280 000,00 0,00 280 000,00
80104 Przedszkola 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00
System przeciwdziałania zadymianiu w Przedszkolu Miejskim 30 000,00 0,00 30 000,00

80195 Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w ramach kompleksu 
oświatowo-sportowo-rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 1A 250 000,00 0,00 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 258 590,08 0,00 2 258 590,08
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Przebudowa kanalizacji deszczowej 20 000,00 0,00 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

Porządkowanie gospodarki ściekowej - przyłącza 10 000,00 0,00 10 000,00
Zmiana sposobu ogrzewania 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 293 416,00 0,00 293 416,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 417,00 0,00 289 417,00

Ścieżka przyrodniczo-ekologiczna w Parku Szwedzkim 289 417,00 0,00 289 417,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 999,00 0,00 3 999,00

Zakup piły spalinowej Stihl 441 3 999,00 0,00 3 999,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 828 674,08 0,00 1 828 674,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00
Dokumentacja i montaz instalacji prosumenckich OZE w ramach 
Gminnego Programu Prosumenckiego dla Szczawna-Zdroju 300 000,00 0,00 300 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 528 674,08 0,00 1 528 674,08

Modernizacja źródeł ciepła na terenie Gminy Szczawno-Zdrój w 
ramach programu Kawka 1 508 674,08 0,00 1 508 674,08

Zmiana sposobu ogrzewania 20 000,00 0,00 20 000,00

Id: 2C42F809-5091-4C4D-B1EC-D80F8761D319. Podpisany Strona 2



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 500,00 0,00 6 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00

Budowa sieci elektrycznej oświetlenia na części ul. Prusa, 
ul.Popiełuszki oraz alejkach na cmentarzu komunalnym-
dokumentacja

6 500,00 0,00 6 500,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Doposażenie placów zabaw 100 000,00 0,00 100 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 000,00 - 93 800,00 116 200,00

92116 Biblioteki 40 000,00 0,00 40 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Szczawnie-Zdroju - dokumentacja 40 000,00 0,00 40 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 170 000,00 - 93 800,00 76 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 - 93 800,00 76 200,00

Rewitalizacja obiektów zabytkowych w Parku Zdrojowym w 
Szczawnie-Zdroju- dokumentacja 170 000,00 - 93 800,00 76 200,00

926 Kultura fizyczna 905 000,00 0,00 905 000,00
92601 Obiekty sportowe 905 000,00 0,00 905 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 000,00 0,00 905 000,00
Budowa krytej pływalni w ramach kompleksu oświatowo-
sportowo-rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 1A 0,00 0,00 0,00

Budowa obiektu lekkoatletycznego przy ul. Słonecznej w ramach 
II etapu budowy kompleksu oświatowo-sportowo-rekreacyjnego 905 000,00 0,00 905 000,00

Razem 8 829 911,08 105 020,00 8 934 931,08

Id: 2C42F809-5091-4C4D-B1EC-D80F8761D319. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/27/16

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

dział rozdz. § wyszczególnienie kwota
dotacji

uwagi

przedmiotowa podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9
I.  Jednostki sektora finansów publicznych

750 75075 2310
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

7 569,00 7 569,00
TELEBIMY - nowoczesne e-usługi w 
dziedzinie turystyki i kultury w 
gminach dolnośląskich

750 75095 2319
Urzędy gmin(miast i 
miast na prawach 
powiatu)

7 924,33 7 924,33
Udział w utrzymaniu Instytucji 
Posredniczącej Aglomeracji 
Wałbrzyskiej

754 75404 2300 Komendy 
Wojewódzkie Policji 45 000,00 45 000,00 Dodatkowe patrole porządkowe Policji

801 80104 2540 Przedszkola 100 457,00 100 457,00 Dotacja dla Niepubliczngo Przedszkola 
"Małe Misie"

801 80106 2540
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

44 648,00 44 648,00 Dotacja dla Niepublicznego Punktu 
Przedszkolnego "Małe Misie II"

921 92106 2480 Teatry 420 000,00 420 000,00 Dotacja dla Teatru Zdrojowego im. H. 
Wieniawskiego w Szczawnie-Zdroju

921 92116 2480 Biblioteki 421 854,00 421 854,00 Dotacja dla Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Szczawnie-Zdroju

RAZEM 1 047 452,33 0,00 986 959,00 60 493,33
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

851 85154 2820 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 190 000,00 190 000,00

Środki na zadania w zakresie 
przeciwdziałanie akoholizmowi i 
innym patologiom społecznym dla 
organizacji pozytku publicznego

852 85295 2820 Ochrona zdrowia- 
pozostała działalność 57 750,00 57 750,00

Środki przeznaczone na realizację  
zadania publicznego dot. prowadzenia 
Dziennego Domu "Senior-Wigor"

Id: 2C42F809-5091-4C4D-B1EC-D80F8761D319. Podpisany Strona 1



900 90001 6230 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 10 000,00 10 000,00

Środki przeznaczone na porządkowanie 
gospodarki ściekowej dla osób fizycznych, 
prawnych, wspólnot mieszk., 
przedsiębiorców-Uchwała RM VII/21/15 z 
30.03.2015

900 90005 6230
Ochrona powietrza 
atmosferycznegi i 
klimatu

20 000,00 20 000,00
Środki przeznaczone na zmianę sposobu 
ogrzewania dla osób fizycznych, prawnych, 
wspólnot mieszk., przedsiębiorców-
Uchwała RM VII/21/15 z 30.03.2015

900 90005 6230
Ochrona powietrza 
atmosferycznegi i 
klimatu

1 508 674,08 1 508 674,08 Modernizacja źródeł ciepła na terenie 
gminy Szczawno-Zdrój - program Kawka

926 92605 2360 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 25 000,00 25 000,00

Środki na upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu oraz wspieranie 
organizacji imprez sportowych dla 
organizacji pożytku publicznego

921 92195 2820 Pozostala działalność 15 000,00 15 000,00

Środki na zadania w zakresie "Kultury 
i ochrony dóbr dziedzictwa 
narodowego"dla organizacji pożytku 
publicznego

RAZEM 1 826 424,08 0,00 0,00 1 826 424,08
RAZEM 
DOTACJE 2 873 876,41 0,00 986 959,00 1 886 917,41

Id: 2C42F809-5091-4C4D-B1EC-D80F8761D319. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Realizacja budżetu gminy wiąże się z koniecznością aktualizacji jego zapisów w trakcie roku budżetowego,
zarówno po stronie dochodów jak i po stronie wydatków.

Zmiany planu dochodów:

Dział 600 - zwiększenie o kwotę 160.020,00 zł. dotyczy uzyskania z budżetu Województwa Dolnośląskiego
w 2016 r. dotacji celowej na realizację zadania "Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
Szczawnie-Zdroju - działka nr 60 obr.2"

Dział 801 - zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 1.300,00 zł. następuje w związku z realizacją
zadania prewencyjnego tj. organizacji konkursu dotyczącego bezpieczeństwa w ruchu drogowym pt "Bądź
bezpieczny na drodze". Środki zostaną przekazane przez PZU.

Dział 852 - zmniejszenie dochodów o kwotę 120.000,00 zł.jest związane z planowaną zmianą formy
realizacji zadania dot. prowadzenia Dziennego Domu Pobytu "Senior-Wigor" i dotyczy: kwota 60.000,00 zł. to
planowana w budżecie dotacja z budżetu na pokrycie kosztów bieżących funkcjonowania Dziennego Domu
Pobutu Senior-Wigor, kwota 60.000,00 zł. to planowane w budżecie wpływy z tytułu częściowej odpłatności za
pobyt w tej placówce.

Dział 921 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.854,00 zł. to dochody od Powiatu Wałbrzyskiego z
tytułu korzystania z pomieszczenia w budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Szczawnie-Zdroju, w
związku z realizacją zadania przez Powiat, polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej na
obszarze powiatu wałbrzyskiego.

( Umowa użyczenia nr 178.OR.031.6.2015 )

Zmiany w planie wydatków

Dział 600 - zwiększenie o kwotę 240.000,00 zł. dotyczy realizacji wprowadzonego do budżetu zadania
inwestycyjnego pn."Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Szczawnie-Zdroju-działka nr 60
obr.2". Na to zadanie gmina uzyska dofinansowanie z budżetu Województwa Dolnośląskiego -160.020,00 zł.,
natomist pozostała kwota to zmniejszenie planu wydatków w R.92120 - 38.800,00 oraz R.60016 - 41.180,00
zł.

Dział 710 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.000,00 zł. dotyczy opracowania dokumentacji na
remont kaplicy na cmentarzu komunalnym przy ul. Bolesława Prusa i następuje poprzez zmniejszenie planu
wydatków w R.92120.

Dział 750 - zwiększenie na kwotę 10.000,00 zł, dotyczy wprowadzenia nowego zadania pn.: "Przebudowa
budynku Urzędu Miejskiego - I etap dokumentacja" i następuje poprzez przesunięcie środków z zadania
"Opracowanie ekspertyz i dokumentacji pod przyszłe inwestycje"

Dział 754 - zwiększenie o kwotę 8.000,00 zł. na zakup aparatów ochrony dróg oddechowych dla
funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu na wniosek Komendanta Miejskiego z dnia
04.04.2016 r. poprzez zmniejszenie w R.75023.

Dział 852 - zwiększenie - kwota 57.750,00 zł. to dotacja celowa na sfinansowanie zadania dot.
prowadzenia Dziennego Domu Pobytu "Senior-Wigor" przez organizację pożytku publicznego. Zmiana
sposobu realizacji tego zadania skutkuje zmniejszeniem planu wydatków bieżących ujętych w budżecie na
realizację tego zadania o kwotę 177.227,75 zł. oraz zmniejszeniem w R.75023 o kwotę 522,25 zł. dla
zbilansowania zmian w budżecie , w związku ze zmianą sposobu realizacji tego zadania.

Dział 900 - zwiększenie o kwotę 40.000,00 zł. to planowany wydatek na przeprowadzenie badań
niezbędnych do wykonania operatu klimatycznego i wydania świadectwa potwierdzającego lecznicze
właściwości klimatu . Zwiększenie następuje poprzez zmniejszenie planu wydatków w R.92120.

Dział 921 - kwota 1.854,00 zł. dotyczy zwiększenia wysokości dotacji dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Szczawnie-Zdroju, z uwagi na poniesienie w 2016 r. dodatkowych kosztów w tej wysokości, w związku z
udostępnieniem pomieszczenia biblioteki na realizację przez Powiat Wałbrzyski zadania polegającego na
udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze powiatu wałbrzyskiego.

Zmiany w wydatkach majątkowych skutkują zmianami w załączniku "Wydatki majątkowe" oraz w

Id: 2C42F809-5091-4C4D-B1EC-D80F8761D319. Podpisany Strona 1



Burmistrz Szczawna-Zdroju

Marek Fedoruk

załączniku „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy”

Id: 2C42F809-5091-4C4D-B1EC-D80F8761D319. Podpisany Strona 2




